2011 年４月１日
お客様各位

株式会社トムス・エンタテインメント
株式会社 AG スクエア

ＡＧスクエア営業休止店舗の営業再開のお知らせ

この度の東北地方太平洋沖地震により犠牲となられた皆様に、心よりお見舞い申し

上げます。

ＡＧスクエアでは、この度の地震の影響により下記３店舗の営業を休止しておりま

したが、すべて営業を再開できる運びとなりましたので、お知らせいたします。ご協

力を頂いた皆様、ご心配を頂いたお客様に厚く御礼を申し上げます。

（茨城県） AG スクエア石岡店  ３月２７日（日）より営業再開
（茨城県） AG BOWL     ４月１日（金）より営業再開
（茨城県） AG スクエア水戸店  ４月２日（土）より営業再開

なお、上記３店舗を含め、東北電力、東京電力管轄エリア内において営業中のアミ

ューズメント施設につきましては、計画停電等の影響を受け、営業時間の短縮、営業

停止等を行う場合があります。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続

きご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

以 上